Product parameters:

Product name 4Pin Pogo Pin to 4.0mm Electrode Female Snap 3 Leads Wire ECG Cable
connector 3.5mm/4.0mm female and Pogo Pin Male

Cable length 120cm or customized

Cable color white,grey,black or customized

Function TENS EMS Transmission/Massager ECG/EKG/EEG/EMG Adapter Cable
Mlnlmum order 500pcs

quantity

Features:

» Production name: 4Pin Pogo Pin to 4.0mm Electrode Female Snap 3 Leads Wire ECG
Cable

e Connector 1: 4Pin Pogo Pin Male Connector

e Connector 2: 4.0mm ECG snap

» Cable color: black, white, gray

» Snap mold injection color: Red,Blue,Green, White.

» Heymed Located in Dongguan, ISO 13485&IS0 9001 certified cusom cable
assembly, we can produce ecg snap cable, nagetive plate and other cable assemblies,

please click Dongguan ECG Medical cable supplier to learn more.

Usage scenarios:

» Hospitals and Clinics: Widely used in hospitals and clinics for ECG monitoring of
patients in various departments, including cardiology, intensive care units (ICUs), and
general wards.

e Ambulatory Monitoring: Ideal for ambulatory ECG monitoring devices, allowing
patients to move freely while continuously recording their ECG data. This is especially
useful for detecting arrhythmias and other cardiac abnormalities during daily
activities.

» Medical Research: Can be used in medical research settings to collect accurate ECG
data for studies on heart function, electrophysiology, and the effects of drugs or
medical interventions on the heart.

Product Certification:

» CE Certification:Our ECG cable complies with the essential requirements of the
European Union's Medical Device Directive, ensuring its safety and performance in the
European market.

» FDA Approval :It has obtained FDA approval (if applicable), indicating that it meets
the strict standards of the United States Food and Drug Administration for medical
devices. This makes it suitable for use in the US healthcare system.

 RoHS Compliance:The cable is compliant with the Restriction of Hazardous
Substances (RoHS) directive. It is free from harmful substances such as lead, mercury,
cadmium, hexavalent chromium, polybrominated biphenyls (PBBs), and
polybrominated diphenyl ethers (PBDEs), ensuring environmental friendliness.


https://www.cnheymed.com/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html
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Company information. Overview



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

Q1: Can I start a sample order before ordering more?
A: Of course, Heymed provides free samples if we have them in stock, customized samples require
installation fees. Thank you for asking us for samples to check our quality.

Q2: What payment methods do you accept?
A: PayPal, T/T, bank transfer, Western Union and L/C

Q3: How does your factory do in terms of quality control?

Answer: Quality is priority. The QC department with professional quality assurance experts attaches
great importance to quality control from the beginning to the end. Our factory has obtained Rohs,
SGS, CE FCC, IS09001:2008 certification. ETC

Q4: Factory? Yes! Can I customize the items I like, such as printing our own logo or
modifying the design?

A: Yes, we are a factory with more than 100 employees. We provide OEM/ODM services. Please
contact us or our sales representative for details.

Q5: Delivery time and warranty? What shipping service will you use to ship my
product?

A: Our delivery time is about 2-4 weeks, and we can provide a 12-month warranty from delivery. We
use DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS as customers.

Q6: Where is your factory located? How can I visit there?

Answer: Of course. We are very happy to welcome you to Dongguan and show you our workplace.
Our factory is located in the third. Building A, No. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Guangdong Province, China



